
 

Ministero 
dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE di GUARCINO 
Via San Francesco n.9, 03016 Guarcino - Tel 0775/46256 FAX 0775/469433 - sito web: 

www.icguarcino.edu.it 
C.F. 80005100609 - codice mec. FRIC80400C - indirizzo email: fric80400c@istruzione.it pec: fric80400c@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. vedi segnatura 

Al personale Docente e ATA 
Al DSGA 

AGLI ATTI 
Al Sito WEB / ALBO PRETORIO ON LINE 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne PERSONALE DOCENTE E ATA 
 

a.s.2023/2024 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA l’O.M. prot. n. 0000036 del 1 marzo 2023 - Mobilità personale docente, educativo e ATA per 
l’a.s.2023/2024; 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 
maggio 2022; 

VISTA la propria circolare interna prot. n. 125 del 1 marzo 2023; 
VISTE le autodichiarazioni prodotte dagli interessati; 
VISTI    gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo pretorio dell’Istituto e sul sito web della Scuola, delle graduatorie 
interne provvisorie dei docenti e del personale ATA per l’individuazione di eventuali perdenti posto per 
l’anno scolastico 2023/2024. 

 
Avverso le graduatorie è consentita la presentazione da parte del personale interessato di motivato reclamo 
entro 5 gg dalla pubblicazione delle stesse. 

 
Dalle suddette graduatorie d’Istituto è escluso il personale che usufruisce delle precedenze di cui ai punti I- 
III- IV DELL’ART. 13 - Titolo I, CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25. 

 
Allegati: 
Graduatoria Docenti Scuola dell’Infanzia comune; 
Graduatoria Docenti di Scuola Primaria comune; 
Graduatoria Sostegno Infanzia; 

Graduatoria Sostegno Primaria; 
Graduatoria Docenti Scuola Secondaria di Primo Grado divisi per disciplina; 
Graduatoria Docenti per il Sostegno di Scuola secondaria di Scuola Secondaria di Primo 
Grado; 
Graduatoria ATA -Assistenti Amministrativi; 
Graduatoria ATA – Collaboratori Scolastici. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Antonella Sorge 

http://www.icguarcino.edu.it/
mailto:fric80400c@istruzione.it
mailto:fric80400c@pec.istruzione.it

